PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, (43.3266.1222) CNPJ nº 95.561.080/0001-

60
E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

PORTARIA Nº 115/2023, de 04 de Outubro de 2023.

SÚMULA: NOMEAR SERVIDORES PARA

INTEGRAR COMISSÃO QUE EMITIRÁ

PARECER A RESPEITO DAS AMOSTRAS

APRESENTADAS ATRAVÉS DO PREGÃO Nº

39/2023.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara – Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear servidores para integrar comissão de análise das amostras

apresentadas através do Pregão Eletrônico nº 39/2023, que será composta pelos

seguintes membros:

I. Thayla Heloisa Meneguete do Amaral Pereira – Assessora Jurídica;

II. Cristiano de Almeida – Secretário de Administração Interna;

III. Sérgio Miguel de Lira – Agente de Endemias.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 04 de outubro de 2023.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal